

横浜市老人福祉施設条例施行規則 新旧対照表

| 現行  |          |     | 改正後(案)  |          |     |
|---|----------|-----|---|----------|-----|
| <p>(定員)</p> <p>第2条 条例第2条に定める老人福祉施設（以下「施設」という。）<br/>の定員は、次のとおりとする。</p> |          |     | <p>(定員)</p> <p>第2条 条例第2条に定める老人福祉施設（以下「施設」という。）<br/>の定員は、次のとおりとする。</p> |          |     |
| 種類  | 名称       | 定員  | 種類  | 名称       | 定員  |
| 特別養護老人ホーム   | 横浜市天神ホーム | 74人 | 特別養護老人ホーム   | 横浜市天神ホーム | 78人 |